
POHJANMAAN VAPAA-AJANKALASTAJAPIIRIN PILKIN 

PIIRINMESTARUUSKILPAILUT 25.3.2017 LAPPAJÄRVELLÄ KARVALAN NS:N RANNASSA

TULOKSET YLEINEN

1 TOMI RAUMA TUK 10430

2 MIKA MÄENPÄÄ LUK 7315

3 KARI YLISAARI LUK 6048

4 ALEKSI VASU AKM 5755

5 SAMI HUMPPI TP 5185

6 MIKA KULJU LeUK 5035

7 TERO NOKELAINEN ASUK 4625

8 MATTI ALA-LANTELA LKV 4150

9 JAMI TAKALA JUK 3560

10 JONI PETÄYS LUK 3486

11 RAMI LIIKAOJA JUK 3415

12 SIMO JOENSUU LKV 3390

13 MIKA KESKINEN ASUK 3172

14 KARI KESKI-KORHONEN MB-Eräkerho 2820

15 PASI HUHTALA ASUK 2530

16 JUHO KOTILA LUK 2460

17 TEEMU ETELÄ-AHO LSK 2118

18 JARKKO AUTIO LeUK 2104

19 MANU MASTOKANGAS TP 2015

20 HANNU KYTÖLÄ MB-Eräkerho 1955

21 JUKKA VÄHÄMÄKI KUK 1840

22 ELMO SAVOLA LKV 1830

23 PETRI AHOLA TP 1715

24 HARRI KORPELA LSK 1515

25 TERO KORKEAMÄKI SALAR 1485



26 PETRI VUORISTO LSK 1382

27 TARMO OJANPERÄ AKM 1305

28 JARI JAAKKOLA SALAR 1170

29 MAURI MASTOKANGAS TP 1092

30 MIKA PIHLAJAMÄKI ASUK 1070

31 JANI KIRVESKANGAS SALAR 1040

32 JYRKI KAARANKA LeUK 1035

33 SAMI MÄKINEN PK 1035

34 JUHA-MATTI PIHLAJAMÄKI ASUK 1020

35 TERO MÄKELÄ SALAR 890

36 PASI LANTELA LKV 860

37 TERO KANKAANPÄÄ LUK 856

38 JARMO KORPINEN KUK 785

39 JUKKA AUVINEN LUK 765

40 TOMI ETELÄ-AHO LSK 762

41 KARI PIHLAJAMÄKI LUK 760

42 JERE OLMARI PK 720

43 KARI-MATTI KORPELA LSK 718

44 JAMO HEIKKILÄ ASUK 708

45 ILKKA SAVOLA LKV 695

46 PETRI HARJU LKV 625

47 VILLE KÄRKI Seinäjoki 605

48 EERO EERIKÄINEN ASUK 532

49 JARMO HAKALA KUK 530

50 JUHANI KOIVUKANGAS EUK 375

51 ALEKSANTERI HIETAKANGAS ASUK 370

52 PASI ERONEN LUK 334

53 JUHANI VASKIVUORI KUK 252

54 PENTTI HEPOJOKI ASUK 245

55 JOONAS MÄKIPELTO LeUK 165

56 BERNDT ROSENLUND SALAR 35



VETERAANIT YLI 60 VUOTTA

1 ERKKI YLIAHO LeUK 4425

2 MARKKU  KOSKELA LUK 3995

3 MAUNO SEIKINRANTA LeUK 3255

4 EERO VARMAJOKI VUK 2570

5 ENSIO HANNULA LKV 2408

6 MATTI EERIKÄINEN ÄUK 2272

7 SEPPO LAINE ÄUK 2210

8 J-P PURONAHO TUK 2095

9 MATTI MYLLYMÄKI SALAR 1930

10 AKI TIKKAMÄKI LeUK 1680

11 ESKO NIEMINEN LUK 1560

12 MATTI MURTO VUK 1550

13 SEPPO NIEMINEN LUK 1475

14 VEIJO ILMARINEN LUK 1450

15 MARTTI ETELÄ-AHO LUK 1295

16 JORMA HEMMINKI LKV 1285

17 MATTI PETÄYS LUK 1070

18 KARI HELANDER VUK 950

18 PENTTI YLISAARI LSK 950

20 MATTI LAMMINEN LKV 942

21 PENTTI KUJANPÄÄ HSK 930

22 MATTI MANSIKKA-AHO EUK 865

23 TEUVO ÖVERMARK LKV 860

24 KYÖSTI PIRINEN KUK 850

25 SEPPO VALKEINEN LeUK 850

26 ARI SOINI LUK 788

27 HEINO HAKOMÄKI LeUK 746

28 MIKKO SOINI LKV 725

29 HEIKKI KEISANEN LeUK 680

30 VEIKKO ORAVA VUK 635

31 REIJO LASSILA LUK 620

32 ARMAS SAUNAMÄKI LUK 580



33 TAISTO KIVINIEMI SALAR 535

34 HANNU HAAPASAARI LKV 490

35 HANNU VÄLIMÄKI KUK 472

36 REIJO HIETAKANGAS LUK 395

37 SEPPO RAIVIO ÄUK 355

37 TIMO RINTA-JASKARI LUK 355

39 MAURI MUKARI LUKK 340

40 ALEKSI MYLLYAHO PK 286

41 JUHANI HAUTONIEMI ÄUK 274

42 HANNU AHTONIEMI VVK 260

43 AATOS LINTULA JUK 245

44 EERO SAARIVAARA M-B-Erä 240

45 JORMA VARPULA LKV 215

46 AARNE KUHNA JUK 210

46 MARKKU KUHMONEN ASUK 210

48 OSKARI RENTOLA EUK 200

49 VEIKKO VUORIJÄRVI SALAR 160

50 HANNU KOSKI LUK 155

51 REIJO KAJORANTA PK 140

52 JAAKKO MALLILA PK 128

53 MARTTI JÄRVENPÄÄ LUK 115

54 SEPPO KELTAMÄKI LUK 95

55 VELI-MATTI MÄENPÄÄ KUK 56

56 PAULI PÄTÄRI PK 55

57 JORMA KIVELÄ ÄUK 45

58 HANNU KULJU PK 15



NAISET

1 PIRITTA SAVOLA LKV 2530

2 TARJA HUHTALA LUK 2360

3 RAIJA PEKONNIEMI LUK 2210

4 HEIDI PERNU LUK 1950

5 KATRI HEIKKILÄ LUK 1052

6 NINA HAMMARBERG SALAR 728

NAISVETERAANIT YLI 60 V

1 RAIJA PETÄYS SALAR 2360

2 PÄIVI HEMMINKI LKV 1035

3 TUULA JÄRVISTÖ SALAR 725

4 HILKKA VARPULA LKV 506

5 LILIAN PURONAHO TUK 485

6 MARJA-LIISA LINTULA JUK 265

7 EILA VIINAMÄKI PK 170

8 SOINTU LUOMA-AHO JPO 135

9 LILJA LANTELA LKV 60

NUORET ALLE 19 VUOTTA

1 TARMOSAVOLA LKV 3570

2 TUUKKA HAAVISTO KUK 670

3 ARTTU HAUTONIEMI ÄUK 576

NUORET ALLE 15 VUOTTA

1 SARA KORPELA LSK 690

2 LAURI HEIKKILÄ ASUK 445

3 IISAKKI AALTO LSK 260

4 JERO HEIKKILÄ ASUK 128

5 JANNE OLMARI PK 10

NUORET ALLE 12 VUOTTA

1 ELLA KUJANPÄÄ HSK 685



JOUKKUEET

MIEHET YLEINEN

1 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT 12346

MIKA MÄENPÄÄ 7315

RAMI LIIKAOJA 3415

TERO KANKAANPÄÄ 856

KARI PIHLAJAMÄKI 760

2 ALAVUDENSEUDUN URHEILUKALASTAJAT 11035

TERO NOKELAINEN 4625

MIKA KESKINEN 3172

PASI HUHTALA 2530

JARNO HEIKKILÄ 708

3 TOHOLAMMIN PILKKIJÄT 10007

SAMI HUMPPI 5185

MANU MASTOKANGAS 2015

PETRI AHOLA 1715

MAURI MASTOKANGAS 1092

MIESVETERAANIT

1 LEHTIMÄEN URHEILUKALASTAJAT 8426

ERKKI YLIAHO 4425

MAUNO SEIKINRANTA 3255

HEINO HAKOMÄKI 746

JARMO MÄKIPELTO 0

2 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT 2 5758

MARKKU KOSKELA 3995

ARI SOINI 788

REIJO LASSILA 620



TIMO RINTA-JASKARI 355

3 VAASAN URHEILUKALASTAJAT 5705

EERO VARMAJOKI 2570

MATTI MURTO 1550

KARI HELANDER 950

VEIKKO ORAVA 635

NAISET JA NAISVETERAANIT

1 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT 6520

TARJA HUHTALA 2360

RAIJA PEKONNIEMI 2210

HEIDI PERNU 1950

2 LAPPAJÄRVEN KALAVEIKOT 4071

PIRITTA SAVOLA 2530

PÄIVI HEMMINKI 1035

HILKKA VARPULA 506

3 SALAR 3813

RAIJA PETÄYS 2360

NINA HAMMARBERG 728

TUULA JÄRVISTÖ 725

NUORET

1 LAPUANSEUDUN KALAKERHO 850

SARA KORPELA 690

IISAKKI AALTO 260

EERO YLISAARI 0

2 ALAVUDENSEUDUN URHEILUKALASTAJAT 573

LAURI HEIKKILÄ 445

JERO HEIKKILÄ 128


